ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 63/2021.

 Igrapiúna (BA), 25 de Maio de 2021.

Ao Ilmo. Sr.
BRAZ DE JESUS DOS SANTOS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre vereadora CECILIA
ANDRÉA PAULO MENDES, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 25 (vinte e cinco)

de Maio  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:

  - Que possa retirar os entulhos da rua onde são feitos alguns concertos;

 - Manutenção em um poste na Limeira 01 próximo ao orelhão pois a lâmpada esta
acesa direto, e manutenção e reposição em 04 refletores da quadra da Limeira 01;

 - Serviço de limpeza na Escola Elinoilde na Limeira e na Escola do Rio Novo;

 - Serviço de patrolamento e encascalhamento na estrada na Região da Jubeba sentido
ao bar do Dido, Nilton da Kombi, passando pelo senhor Edilson até tonho do caminhão.

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Cristóvão Alves Cruz
- Presidente da Câmara Municipal –